TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SRS-40012040

CENTURY Sirio Slim LED reflektor 400W 4000K
46390Im IP66 120° ultra vykonny

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

400 W
4000 K
46390 Im
340

48

450

220-240 V/AC
50/60 Hz
35000
15000

IP66

IK08

5,45

5,79

NE

120

70

-20 +40
NE
NE

1930

0 mAh
NE
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POPIS PRODUKTU

CENTURY LED reflektor 400W IP66 - SRS-40012040 je vasim nejlepsim partnerem pro osvétleni venkovnich
prostor. Pokud chcete vyzdvihnout vase domy, zahrady, garadze, parkovisté nebo jakykoliv jiny venkovni prostor,
CENTURY LED reflektor je nejlepsi volbou pro vas.

S jeho Zivotnosti az 35000 hodin se nemusite obdvat jeho vydrze a spolehlivosti. Konstrukce z odolného

a ultratenkého hliniku zajistuje dlouhou Zivotnost a odolnost vici povétrnostnim podminkam. Svételny vykon
reflektoru zarudi, Ze vase venkovni prostory budou dobre osvétleny, coZ zvysi bezpecnost a pfijemnost vaseho
prostoru.

CENTURY je italsky vyrobce s pevnym zdzemim a dlouhou historii, a to je zarukou kvality produktl. Tento LED
reflektor neni vyjimkou a nabizi vynikajici kvalitu za dobrou cenu. Je pIné zajistén proti prachu a vodé s odolnosti
IKO8 a IP66, takze se nemusite obdvat ani v extrémnich povétrnostnich podminkach.

Pokud hledate LED reflektor pro vase venkovni prostory, CENTURY LED reflektor 400W IP66 je tim nejlepSim
feSenim. Zarucuje spolehlivost, kvalitu a vykon za dobrou cenu od znacky s dlouhou historii a pevnym zadzemim.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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